2024 年８月 28日

お客様各位

福岡営業所 在宅勤務のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

台風 10 号の影響により、８月 28 日（水）15 時以降、在宅勤務とさせ

ていただきます。

なお、お問合せ等につきましては、下記の電話、ＦＡＸ，メールアド

レスにご連絡いただきますようお願い申し上げます。

お客様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

電話：０５９－３７７－３２３２（本社営業部）

ＦＡＸ：０５９－３７７－３９０５

メールアドレス：info@kaneso.co.jp

本件に関するお問合せは、下記までお願いいたします。

本社営業部 宮田 剛、木村重信